

VÍCEPRÁCE č.2

Stavba: ZUŠ Dvořákovy sady, Opava
Objekt: Dozdění štítu, oplechování parapetní římsy, nátěr bednění štítu

JKSO:
Místo: Opava

CC-CZ:
Datum: 11.10.2016

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	41 541,07
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	41 541,10
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	41 541,10	8 723,70
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	50 264,80
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZUŠ Dvořákovy sady, Opava

Objekt: Dozdění štítu, oplechování parapetní římsy, nátěr bednění štítu

Místo: Opava

Datum: 11.10.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	41 541,07
HSV - Práce a dodávky HSV	7 448,79
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 978,00
62 - Úprava povrchů vnějších	3 470,79
PSV - Práce a dodávky PSV	34 092,28
764 - Konstrukce klempířské	24 228,78
783 - Dokončovací práce - nátěry	9 863,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	41 541,10

ROZPOČET

Stavba: ZUŠ Dvořákovy sady, Opava

Objekt: Dozdění štítu, oplechování parapetní římsy, nátěr bednění štítu

Místo: Opava

Datum: 11.10.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

41 541,07

HSV - Práce a dodávky HSV

7 448,79

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 978,00

1	K	346244371	Zazdívkva o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	5,850	680,00	3 978,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

62 - Úprava povrchů vnějších

3 470,79

2	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	58,040	59,80	3 470,79
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

34 092,28

764 - Konstrukce klempířské

24 228,78

3	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	32,000	49,10	1 571,20
4	K	764216440	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu	m	58,040	342,00	19 849,68
5	K	764216465	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ plechu rš do 400	kus	40,000	60,60	2 424,00
6	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	238,449	1,61	383,90

783 - Dokončovací práce - nátěry

9 863,50

7	K	783522222	Nátěry syntetické klempířských kčí barva dražší matný povrch 1x základní, 2x email	m2	19,153	215,00	4 117,90
8	K	783R01	Očištění a nátěr bednění štítu	m	34,200	168,00	5 745,60